

Skolebestyrelsens beretning skoleåret 22/23

Skolebestyrelsen (SB) startede skoleåret med at konstituere sig – med Britt Andbæk Pedersen som Formand og Rikke Præcius som næstformand. I løbet af skoleåret gik Rikke ud af SB og suppleant Maria Holmstrøm kom ind. Hilde Reed valgtes som næstformand.

Skoleåret 22/23 har desværre mest drejet sig om byggeri og sygemeldinger. I november 22 skrev skolebestyrelsen et brev som blev sendt til hele byrådet med opfordring til at komme ud på skolen og se de udfordringer skolen stod med. Det resulterede i at formand Kristian Andersen og næstformand Henrik Hammelsvang fra Børne- og Familieudvalget kom ud og mødtes med tre medlemmer fra skolebestyrelsen, hvor de blev vist rundt på skolen og orienteret om langsommeligheden og det manglende finish på skolebyggeriet. Efterfølgende kom der det ud af mødet, at der sad en medarbejder fra ejendomscentret på skolen hver dag indtil jul og holdte øje med om der mødte håndværkere op og udførte arbejde hvilket var med god effekt. Efter jul har det dog været nødvendigt at rette henvendelse til politikkerne endnu et par gange for at holde fokus på projektet. Det ser nu ud til her ved slutningen af skoleåret – at byggeriet nærmer sig sin afslutning.

Desværre sygemeldte Torben Svendsen sig i november 22 og skolen har stået uden daglig ledelse fra en skoleleder siden. Det har betydet stor usikkerhed hos personalet, og sammenholdt med det pres fra byggeriet de har været under i flere år, har der været mange sygemeldinger og SB har været meget bekymrede for de ansattes ve og vel. Distriktsleder Troels Lysgaard blev konstitueret leder og han har deltaget i SB møderne.

Da der i foråret 2023 blev indgået fratrædelsesordning med Torben, har SB her i maj og juni måned deltaget i processen omkring at få ansat en ny skoleleder, hvor vi ser fremad mod samarbejdet der starter 1. August.

I løbet af skoleåret har repræsentanter fra SB også deltaget i andre ansættelsessamtaler.

Der har været ekstra møder omkring timefordelingsplanen, da skolens økonomi desværre havde underskud ved 2022's afslutning. Det har betydet, at hverdagen kommer til at se noget anderledes ud for både elever og lærere næste år. SB har skullet godkende denne timefordelingsplan, selvom den ikke er ønskværdig.

Der har dog også været tid til de almindelige SB opgaver såsom at revidere principper og deltage i Folkeskolernes samråd.

I november havde vi et fælles skolebestyrelsesmøde med SB i Hee, hvor vi aftalte forskellige gode tiltag og muligheder for samarbejde. Desværre har det lagt lidt stille siden Torben blev sygemeldt men vi håber på at fokus kan øges fra næste skoleår.

Skolebestyrelsen har sendt høringsvar og deltaget i 2 borgermøder omkring Biogas Ejstrup, da SB er bekymret for skoleelevernes trafiksikkerhed, hvis biogasanlægget bliver til noget da det vil medføre markant øget tung trafik igennem Hovedgaden.

SB har deltaget i planlægning og afholdelse af Fællesskabsmøde mellem foreningerne i Tim.

SB har sendt et skriv om Tim skole til Vestrumbladet.

Pia Mortensen er ny repræsentant fra SB i Støtteforeningen. Som det er nu står støtteforeningen udelukkende for Sund Mad ordningen hver 2. onsdag.

Skoleårets afslutning markeres når SB står for beværtningen ved 9. klasses Dimission, som er en meget stemningsfyldt og højtidelig aften.

Der er i SB enighed om, at noget af det der skal på dagsorden næste skolebestyrelsesår er Årshjul, sund mad ordningen, Indvielse og mængden af lektier.

Tim 26. juni 2023

Skolebestyrelsesformand

Britt Andbæk Pedersen